Podnájemné a úhrada za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu 

podnájmu. Splatnost a způsob platby podnájemného a úhrad za plnění 

poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu podnájmu. 

Výše ročního podnájemného za travnatou tréninkovou plochu a fotbalové hřiště činí 

197.083,58 Kě (slovy sto devadesát sedm tisíc osmdesát tři korun českých padesát osm 

haléřů) bez DPH. 

1. Vedle podnájemného se podnájemce zavazuje platit nájemci také úhradu (cenu) za 

plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním předmětu podnájmu (dále také jen jako  

Pavel Orság - předseda klubu 

,,služby“), jmenovitě za tyto služby: spotřeba vody a stočné, spotřeba elektřiny a 

tuhých paliv, a to vše v roční paušální výši celkem 91.822,15 Kč (slovy: devadesát 

jedna tisíc osmset dvacet dva korun českých patnáct haléřů). 

2. Podnájemné je osvobozeno od DPH. K ceně služeb bude vždy připočtena daň 

z přidané hodnoty v zákonné výši. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění 

Y Bruntále dne 31.12.2025 

TS Bruntál, 
s.r.o. Ing. 
Václav Frgal